**n** Bndixit eis. i. discipulis suis. n

**o** Recessit ab eis. pre sentia corpali. o

**p** Et ferebat in celũ. pmo motu p dotẽ agilitatis. p

**q** Dubes tũ. z angeli apparuerũt ad ei? obsequi um vt hñ actu. j. p

**r** Et ipi adorãtes. xpm ascendentem qdiu potuerũt videre eũ. q

non credentibus z miran tibus pre gaudio dixit: ha betis hic aliquid quod ma ducetur. At illi obtulerũt ei partem piscis assit z fauu mellis. Et cum manducas set coram eis: sumens reli quias dedit eis. Et dixit ad eos. Hec sunt verba q locutus sum ad vos cũ ad huc essem vobiscum. qm nccẽ est impleri omnia q scripta sunt in lege moysi z prophetis z psalmis d me

**c** Tunc aperuit illis sensum vt intelligerent scripruras z dixit eis. Quoniam sic scriptum est: z sic oportebat xpm pati: z resurgere a mortuis tercia die: z pdi care in nomie eius pniã

z remissionem pctõrum in omnes gentes incipienti bus a hyerolimã. Vos autem testes estis horum

**s** Et ego mittam promissuz patris mei in vos. Vos autem sedete in ciuitate q adusqz induamini virtute

**t** ex alto: Eduxit aut eos fo ras in bethaniã: z eleua tis manibus suis bndixit eis. Et factum est dum be nediceret illis: recessit ab eis z ferebatur in celum:

**u** z ipi adorãtes: regressi sũt in hyerusalem: cuz gaudio magno et erant semper in templo laudantes z bene dicentes deum. Amen.

ascensione dñi penthecosten dices. Q lz apll e alij chrti sti discipuli an ascensione xpi starẽt inclusi pp metũ iude oz. ex ascensione tñ ei? pfortati exibant ad templũ cã oiois lz nõdũ accepissent spmscũ in signo visibili. Alij aut ex positores referũt hoc ad ips post penthecosten. in q apo stoli spũscõ confor tati abteceit a seme tũ iudeoz. Dicit ei q apli stabãt in hyc rusalẽ qsi reclusi in orõe positi quousqz recipent gãm spũ scũ eis a xpo. pmi sam z hoc vt magis concordare ei quod dñi Actũ. j. Tunc re uersi sunt in hierlm a monte. q vocat oli ueti zc. z sequit. Et cũ introissent in ce naculũ ascẽdebant in supiora. vbi mæ bant petrus z iohes zc. z subditur post. Hy oes erant perse uerãtes vnanimiter in orõe cũ multibz maria mfe le su z fratribz ei? i eo dẽ loco receperunt spmscũ in die pen thecostes vt hñ Ac tu. ij. z extrũ relicto timore iudeoz con satebant z pdicabãt

publice xpm z sbãt cã deuotois ad tẽplũ: fm q dñi hic. s

**q** Et erat sp. i. cõit vel frequẽter. r

**r** In tẽplo laudantes z bndicẽtes deũ. cui est honoz z gloria in seclã seclõz. Amẽ

**s** Explicat postilla fratris Nicolai de lyra sup Lucam.

**t** Incipit p̄hemũ Nicolai de lyra sup Iobem.